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Nyheder	  i	  sæson	  2015/2016	  

	  

Kære	  elev	  

Vi	  vil	  altid	  give	  dig	  de	  bedste	  instruktører	  og	  de	  fleste	  muligheder	  for,	  at	  du	  kan	  finde	  lige	  præcis	  det	  hold,	  du	  
gerne	  vil	  gå	  på.	  Derfor	  kan	  vi	  med	  stolthed	  præsentere	  følgende	  nyheder	  i	  sæson	  2015/2016.	  Alle	  vores	  
populære	  børne-‐,	  ungdoms-‐	  og	  voksnehold	  fortsætter	  naturligvis	  også.	  

	  

Wacking	  

Da	  vores	  højt	  elskede	  Mia	  Vad	  desværre	  har	  besluttet,	  at	  sætte	  fuld	  fokus	  på	  sine	  
studier	  på	  universitetet	  og	  Kathrine	  Juhl	  samtidig,	  skal	  ud	  og	  rejse,	  overtager	  Pernille	  
Richarz	  undervisningen	  af	  vores	  Wackinghold.	  I	  kan	  godt	  begynde	  at	  glæde	  jer!	  
Pernille	  bruger	  nemlig	  en	  del	  af	  sommerferien	  i	  København,	  hvor	  hun	  skal	  deltage	  i	  
workshops	  med	  nogle	  af	  Danmarks	  førende	  Wackinginstruktører.	  Således	  får	  du	  de	  
svedigste	  koreografier	  på	  begge	  hold!	  Wacking	  niv.	  	  1	  og	  niv.	  2	  kommer	  i	  næste	  sæson	  
til	  at	  ligge	  om	  mandagen.	  

	  

Show	  Stylez	  9-12	  år	  –	  Hip	  Hop	  og	  Disco	  mix	  til	  det	  musik	  du	  elsker	  

Du	  kan	  nu	  vælge	  mellem	  Show	  Stylez	  hold	  4	  dage	  om	  ugen	  mandag-‐torsdag.	  Som	  noget	  nyt	  
kan	  du	  også	  gå	  til	  Show	  Stylez	  ved	  Heino	  om	  onsdagen	  på	  Stadion	  Allé	  i	  Aarhus.	  Om	  tirsdagen	  
overtager	  de	  to	  verdensklassedansere	  Ninna	  og	  Amanda	  Illum	  vores	  Show	  Stylez	  hold.	  Glæd	  
jer!	  

	  

Ny	  elite	  Hip	  Hop	  instruktør	  –	  Elite	  Hip	  Hop	  Duo	  og	  Elite	  Hip	  Hop	  niv.	  3	  om	  
tirsdagen	  

Sød	  ser	  hun	  ud	  –	  og	  det	  er	  hun	  også.	  Men	  hun	  er	  også	  hamrende	  dygtig!	  Vores	  
nye	  elite	  Hip	  Hop	  instruktør	  Malou	  Petersen	  har	  deltaget	  ved	  EM	  og	  VM	  i	  Hip	  
Hop,	  og	  har	  derudover	  vundet	  mange	  turneringer	  som	  Super	  Star	  danser.	  Nu	  er	  
hun	  klar	  til	  at	  undervise	  Hip	  Hop	  danserne	  i	  VM	  Dans.	  Malou	  kommer	  til	  at	  
undervise	  Elite	  Hip	  Hop	  Duo	  og	  Elite	  Hip	  Hop	  niv.	  3	  om	  tirsdagen.	  Elite	  Hip	  Hop	  
niv.	  3	  flytter	  derfor	  fra	  mandag	  til	  tirsdag.	  Vi	  glæder	  os	  til	  en	  Hip	  Hop	  afdeling	  i	  
absolut	  topform!	  

	  

Ny	  instruktør	  til	  Zumba/Dancecross	  for	  voksne	  om	  mandagen	  

Da	  Mia	  Vad	  som	  sagt	  stopper	  som	  instruktør	  hos	  VM	  Dans,	  er	  det	  os	  en	  stor	  fornøjelse,	  at	  kunne	  
præsentere	  Anders	  G.	  Jensen	  som	  ny	  instruktør	  på	  dette	  hold.	  Anders	  er	  tidligere	  sportsdanser	  og	  
har	  stor	  viden	  om	  styrke	  og	  træning.	  Anders	  er	  derfor	  den	  perfekte	  instruktør	  til	  at	  fortsætte	  
Mias	  stil.	  

	  

Nyt	  Latin	  Ladies	  niv.	  1	  for	  begyndere	  

Mads	  Vad	  starter	  et	  nyt	  hold	  for	  dig,	  der	  gerne	  vil	  danse	  alle	  dansene	  fra	  ”Vild	  med	  dans”	  
uden	  partner.	  Det	  bliver	  sjovt	  og	  hyggeligt.	  Det	  foregår	  onsdage	  kl.	  18.55-‐19.45.	  Det	  
nuværende	  hold	  om	  onsdagen	  kl.	  16.10-‐17.00	  ved	  Janick	  Birkehøj	  fortsætter	  som	  niv.	  2	  
for	  øvede.	  	  


